
 

 

UCHWAŁA NR 144/XXVI/16 

RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określania przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Słupno,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Słupno, udostępnionych operatorom  

i przewoźnikom, ustalenia warunków i zasad oraz stawki za ich korzystanie 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015r. poz. 1440 z późn. zm.
1)

) Rada Gminy Słupno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Słupno dokonuje zmiany Uchwały Nr 246/XXVI/13 z dnia 26 kwietnia 2013r. Rady 

Gminy w Słupnie w sprawie określania przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Słupno, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Słupno, udostępnionych operatorom i przewoźnikom, ustalenia 

warunków i zasad oraz stawki za ich korzystanie, w ten sposób zmienia się treść Załącznika Nr 1 do tejże 

uchwały, nadając mu nowe brzmienie, w kształcie określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

stanowiącym jej integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Słupno: 

Elżbieta Kuchta 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1045, 1890, 1753 i 1893. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 7629



Załącznik do Uchwały Nr 144/XXVI/16 

Rady Gminy Słupno 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7629



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7629


		2016-08-23T12:35:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




